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❧✿❧     Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Wincentemu Lisowskiemu    z okazji imienin składamy
moc najserdeczniejszych życzeń. Niech Chrystus, którego codziennie trzymasz w swych
kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża otacza miłością i opieką, a Duch
Święty pomaga godnie spełniać posługę duszpasterską i nieustannie udziela swych darów. Żyj
w zdrowiu i radości, a serce niech zawsze będzie napełnione pokojem i miłością.  
 
Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lidy
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  ❧✿❧      Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Chańko   z okazji imienin życzymy dobrego zdrowia,hojnych łask Bożych, dużo radości w posłudze duszpasterskiej, siły do realizacji wszelkichplanów i zamiarów. Niech ludzie, których spotykasz na swojej drodze kapłańskiej, obdarzają Ciędobrocią i życzliwością, a Matka Boża okrywa płaszczem swojej miłości i nieustannie opiekujesię Tobą. Szczęść Boże na długie lata!    Zmodlitwą parafianie oraz członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym zMostów ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Subielowi  z okazji imienin pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask Bożych,nieustannej opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia, dużo sił, wytrwałości i radości z dążeniadrogą Bożą ku świętości. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojejposługi kapłańskiej, a Jezus zawsze będzie Ci Przyjacielem.   Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z parafii Traby ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Sawickiemu  z okazji imienin życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej,siły, wytrwałości i niegasnącego zapału w służbie na niwie Pańskiej. Niech dobry Bógwynagrodzi Cię dobrym zdrowiem, a Matka Boża obdarzy ciepłem i łaskawością swego serca.   Wierni kaplicy Wincuki ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Zacharzewskiemu  z okazji imienin życzymy dobrego zdrowia na długie lata, siły i cierpliwości. Życzymy zawszebyć z modlitwą i nieść światło Bożej miłości wszystkim ludziom. Niech Twoje dobre i czułe sercebędzie wypełnione radością, miłością i wiarą, a moc Słowa Bożego pomoże być mądrymprzewodnikiem na drodze do kapłaństwa. Bądź zawsze takim życzliwym i wrażliwym kapłanemo wielkim sercu.   Wierni parafii Aniołów Stróżów w Rohotnie ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Janowi Woronieckiemu  z okazji urodzin życzymy zdrowia, radości, optymizmu. W tym dniu prosimy Maryję, abyzawsze otaczała Cię swoją pieszczotą i miłością, a Jej umiłowany Syn opiekował się Tobą iprowadził przez drogę życia. Niech każdy dzień będzie napełniony Bożym światłem i darami odWszechmogącego, a Duch Święty pomaga mądrze korzystać z darów i czynić wszystko, abyTwe życie było radością dla ludzi i uwielbieniem Boga.   Parafianie kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny,Grodno-Południowy ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Bartoszewiczowi  z okazji urodzin życzymy dobrego zdrowia i hojnej pomocy Bożej. Niech Duch Święty otaczaswoim światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus zawsze będzie Przyjacielem, aJego Matka przytula Cię do swego serca. Pomyślności w osiągnięciu wyznaczonych celów,abyś prowadził za sobą pokolenia i pomagał znaleźć prawdziwą drogę w życiu tym, którzyjeszcze nie znaleźli drogi do Boga. Z całego serca dziękujemy Ci za pracę w naszej parafii, atakże za cierpliwość do nas. Niech miłosierny Bóg Ci wynagrodzi!   Komitet kościelny i parafianie z Żyrmun ❧✿❧   Czcigodnej Siostrze Marii Stasiewicz  z okazji imienin składam najserdeczniejsze życzenia. Błogosławieństwa Bożego, darów DuchaŚwiętego, opieki Matki Bożej, a także mocnego zdrowia i mądrości oraz dużo sił dopokonywania trudności. Niech Jezus Chrystus oświeca Twoją drogę życia. Zawsze pamiętam wmodlitwie.   Alicja Woronowa ze Smorgoń ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Zwierzyńskiemu  z okazji nadchodzących urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: dobrego zdrowia na długielata, siły i cierpliwości, pogody ducha, wsparcia Bożego we wszystkich sprawach i szczerychwiernych na Twej drodze kapłańskiej. Niech Pan Bóg hojnie obdarza Cię wszystkimipotrzebnymi łaskami, Pan Jezus króluje w Twoim sercu, Duch Święty udziela swych darów,Matka Boża osłania niewidzialną tarczą przed niebezpieczeństwem, otula matczyną miłością itrzyma w swojej opiece, a niebiański patron i Anioł Stróż nieustannie opiekują się Tobą przezcałe życie.   Apostolat „Margaretka” oraz parafianie z Wornian i Worony ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Denisowi Szmyginowi  z okazji nadchodzących urodzin życzymy dobrego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha.Niech radość zawsze Ci towarzyszy, a cierpliwości i wytrwałości wystarczy na wiele lat. Niechmiłosierny Bóg obdarzy Cię swoimi łaskami, Matka Boża otacza swoją miłością i opieką, a DuchŚwięty napełnia darami każdy dzień Twojego życia i posługi kapłańskiej.   Wierni parafii Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Międzyrzeczu ❧✿❧   Czcigodnemu Księdzu Olegowi Żurawskiemu  z okazji nadchodzących urodzin życzymy dobrego zdrowia, natchnienia i wytrwałości na długielata posługi duszpasterskiej. Nikt poza Chrystusem nie wie w pełni, jak wielki wysiłek musipodjąć kapłan w swojej posłudze. Mimo to w Twoich oczach widzimy miłość i dobroć. Jako znakBożej miłości dostrzegamy, że dzięki Tobie mamy możliwość spotykać się z Panem Jezusem wkościele. Z głębi serca życzymy, aby Bóg za wszystko Ci wynagrodził. Drogi nasz Księże Olegu! Tobie ślemy swe życzenia: Niech umocni łaskę wiary Z wysokości Matka Boża. Drogę Twoją niech ogrzeje  Opatrzność Boża mocą łask. I na ścieżce tej niech spotkasz Tylko pokój i życzliwość. Z serca szczerze dziękujemy Za posługę przy ołtarzu. Długich lat, owocnej pracy, Sił, dobroci oraz zdrowia!    Komitet kościelny i wierni parafii Najświętszego Serca PanaJezusa w Nowojelni
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